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ZipflBob- und Schlittenrennen Avers 18.02.2023

Christoph Neubecker
Urs Torri

Heike Neubecker
Tamara Heinz mit Fynn
Sarina Heinz

Daniel Scharrer
Philipp Hofer

Lian Heinz

Rangliste

Schlitten / Rodel
1 Wertungslauf

0:35:51 min Clubmeister 2023

0:36:23 min
0:36:34 min
0:41:95 min
0:44:95 min
0:53:35 min
0:57:03 min
1:11:01 min

Rangliste
ZipflIBob

KO-Wertung. Je Lauf 4 Starter/Starterinnen, die zwei schnellsten kommen weiter.

Gianni Knaus Sieger

weitere Teilnehmer / Teilnehmerinnen (in der Reihenfolge Anmeldung):

Manuela Inderbitzin
Maria Knaus Loi

urs Heinz

Yves Rietmann
Tamara Heinz
Sarina Heinz

Lian Heinz

Ivo Platz

Heike Neubecker
Mauro Demarmels
Urs Torri

Philipp Hofer
Daniel Scharrer

Andy Depser
Monika Fruntz
René Stettler
Naudo Rageth
Enya Rageth
Andrea Rageth
Patrick Schaublin
Dario Soares
Leonie Soares
Lorenzo Stock
Ursin Patzen
Paula Patzen
Gianna Patzen
Martin Patzen

Avers, 18.02.2023



