



ZipflBob- und Schlittenrennen

"UF DA CHERLI"

Avers Cröt

18.02.2023

Gesamtrangliste





ZipflBob- und Schlittenrennen Avers 18.02.2023

Rangliste Schlitten / Rodel

1 Wertungslauf

1.	Christoph Neubecker	0:35:51 min	Clubmeister 2023
2.	Urs Torri	0:36:23 min	
3.	Heike Neubecker	0:36:34 min	
4.	Tamara Heinz mit Fynn	0:41:95 min	
5.	Sarina Heinz	0:44:95 min	
6.	Daniel Schärrer	0:53:35 min	
7.	Philipp Hofer	0:57:03 min	
8.	Lian Heinz	1:11:01 min	

Rangliste ZipflBob

KO-Wertung. Je Lauf 4 Starter/Starterinnen, die zwei schnellsten kommen weiter.

Gianni Knaus Sieger

weitere Teilnehmer / Teilnehmerinnen (in der Reihenfolge Anmeldung):

Manuela Inderbitzin	Andy Depser
Maria Knaus Loi	Monika Fruntz
urs Heinz	René Stettler
Yves Rietmann	Naudo Rageth
Tamara Heinz	Enya Rageth
Sarina Heinz	Andrea Rageth
Lian Heinz	Patrick Schäublin
Ivo Platz	Dario Soares
Heike Neubecker	Leonie Soares
Mauro Demarmels	Lorenzo Stock
Urs Torri	Ursin Patzen
Philipp Hofer	Paula Patzen
Daniel Schärrer	Gianna Patzen
	Martin Patzen